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TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

BİDR RAPORU 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  

Bilgi: Marmara TÖMER’in idari yapısında bir İdari Müdür, bir Müdür Yardımcısı, bir Yönetim 

Kurulu ve bir Danışma Kurulu bulunmaktadır.  

Kanıtlar:  

TOMER.A.1.1.1.tomer_danisma_kurulu.pdf 

TOMER.A.1.1.2.tomer_yonetim_kurulu.pdf 

TOMER.A.1.1.3.tomer_organizasyon_semasi.pdf 

 

A.1.2. Liderlik 

Bilgi: Marmara TÖMER 15 Mart 2021 tarihinde kurulmuştur. Marmara TÖMER'in idari yapısı 

27.07.2025 tarihinde güncellenmiştir. Merkez, Müdürü ve Müdür yardımcısı tarafından 

yönetilmektedir.  

Kanıt:  

TOMER.A.1.2.1.tomer_idari_yapisi.pdf  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Bilgi: Marmara TÖMER’de Müfredat, Ölçme ve Değerlendirme, Materyal Geliştirme 

Komisyonları bulunmaktaydı. 01.12.2024 tarihinde EBYS’den iletilen üst yazıyla birlikte 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun adı “Sınav Komisyonu” olmuş; Müfredat Komisyonu 

ve Materyal Geliştirme Komisyonları birleştirilip adı “Müfredat ve Materyal Geliştirme 

Komisyonu” olmuştur. Sınav Komisyonu daha önce Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu adı 

altında 06.05.2024, 01.07.2024, 31.10.2024, 01.12.2024 ve Sınav Komisyonu adıyla 

25.04.2025, 08.09.2025 tarihlerinde değişmiştir. Müfredat ve Materyal Geliştirme Komisyonu 

daha önce 06.05.2024, 03.06.2024, 01.07.2024, 17.09.2024, 31.10.2024, 01.12.2024, 

25.04.2025 ve 08.09.2025 tarihlerinde değiştirilmiştir.  

Kanıtlar:  

TOMER.A.1.4.1.komisyonlarin_guncellenmesi_hakkında_ust_yazi.pdf 

TOMER.A.1.4.2.komisyonlarin_guncellenmesi_hakkında_ust_yazi_eki.pdf 

Bilgi: Marmara TÖMER biriminin Kalite Komisyonu 31.10.2025 tarihinde güncellenmiş olup 

birimin web sitesinde yer almaktadır. 

Kanıt: 

TOMER.A.1.4.3.kalite_komisyonu.pdf 
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Bilgi: Marmara TÖMER biriminin Müfredat ve Materyal Geliştirme Komisyonunun 

çalışmalarını yürütebilmesi için akademik takvime ihtiyacı vardır. Bu nedenle gerekli olan 

detaylı Akademik Takvimler ile Komisyonun Çalışma Takvimi ve İş Akış Şeması 09.10.2025 

tarihinde üst yazı ile gönderilmiştir.  

Kanıtlar: 

TOMER.A.1.4.4.mufredat_ve_materyal_gelistirme_komisyonu_calisma_takvimi_is_akisi_se

masi_hakkında_üst_yazi.pdf 

TOMER.A.1.4.5.mufredat_ve_materyal_gelistirme_komisyonu_calisma_takvimi.pdf 

TOMER.A.1.4.6.mufredat_ve_materyal_gelistirme_komisyonu_is_akis_semasi.pdf 

TOMER.A.1.4.7. yirmi_ekim_2025_baslangicli_A1_sinifi_detayli_akademik_takvim.pdf 

TOMER.A.1.4.8. yirmi_iki_ekim_2025_baslangicli_B1_sinifi_detayli_akademik_takvim.pdf 

 

Bilgi: Marmara TÖMER biriminin Sınav Komisyonunun çalışmalarını yürütebilmesi için 

akademik takvime ihtiyacı vardır. Bu nedenle gerekli olan detaylı Akademik Takvimler ile 

Komisyonun Çalışma Takvimi ve İş Akış Şeması 09.10.2025 tarihinde üst yazı ile 

gönderilmiştir.  

 

Kanıtlar: 

TOMER.A.1.4.9.sinav_komisyonu_calisma_takvimi_is_akisi_semasi_akademik_takvimi_ha

kkında_ust_yazi.pdf 

TOMER.A.1.4.10.sinav_komisyonu_calisma_takvimi.pdf 

TOMER.A.1.4.11.sinav_komisyonu_is_akis_semasi.pdf 

 

Bilgi: Marmara TÖMER biriminin akademik kadrosu 2025 yılında güncellenmiş olup birimin 

web sitesinde yer almaktadır. 

Kanıt:  

TOMER.A.1.4.12.akademik_kadro.pdf 

 

Bilgi: Kurum web sayfasında organizasyon şeması, akademik kadro, paydaşlar, misyon, 

vizyon vb. bilgiler yer almaktadır. Bilgiler gerekli görüldüğü takdirde güncellenmekte ve web 

sitesinde en güncel haliyle bulunmaktadır.  

Kanıt: 

https://tomer.marmara.edu.tr 

Bilgi: Marmara TÖMER Yönetim Kurulu 7 Ekim 2025 tarihinde toplanmıştır. Marmara 

TÖMER'de uluslararası standartların sağlanabilmesi için toplantıda Türkçe Dil Yeterliliği 

Sınavından başarılı sayılma koşulları değiştirilmiştir. A1, A2, B1 ve B2 düzeylerinde başarılı 

olabilmek için her bir beceri notunun (okuma/dinleme/yazma/konuşma) 25 tam puan üzerinden 

https://tomer.marmara.edu.tr/
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en az 15; dört becerinin toplamının da en az 60 puan olmasına; C1 düzeyinde başarılı olabilmek 

için her bir beceri notunun (okuma/dinleme/yazma/konuşma) 25 tam puan üzerinden en az 15; 

dört becerinin toplamının da en az 70 puan olmasına oy birliği ile karar verilmiştir.  

Kanıt: 

TOMER.A.1.4.13.yonetim_kurulu_kararı.pdf 

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Bilgi: YTB İstanbul Ofisi ile Marmara Üniversitesi TÖMER iş birliğinde 30 Kasım 2022 

tarihinde Türkiye Burslusu öğrencilerimize Fen-Edebiyat Fakültesi salonunda “Uluslararası 

Öğrenci Olmak: Alışma Süreci” konulu seminer verilmiştir. 

 

Kanıt:  TOMER.A.4.1.1.ytb_semineri_1.pdf 

 

Bilgi: Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi ile Marmara 

TÖMER iş birliğinde 11 Ocak 2024 tarihinde Türkiye Burslusu öğrencilerimize “Uluslararası 

Öğrenci Olmak: Alışma Süreci” konulu seminer verildi. 

Kanıt:   

TOMER.A.4.1.2.ytb_semineri_2.pdf 

 

Bilgi: Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisince 1 Mart 2024 

ve 6 Mart 2024 tarihinde Marmara TÖMER uluslararası öğrencilerine İstanbul gezisi 

düzenlendi.  

Kanıtlar: 

TOMER.A.4.1.3.bir_mart_istanbul_gezisi.pdf 

TOMER.A.4.1.4.alti_mart_istanbul_gezisi.pdf 

 

Bilgi: 29 Mayıs 2024 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kurt ve Sürekli Eğitim Merkezi 

Müdürü Doç. Dr. Ahmet Talat İnan, Merkezimizi ziyaret ettiler. 

Kanıt:  

TOMER.A.4.1.5.rektorluk_ve_musem_ziyareti.pdf 

 

Bilgi: Marmara Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 

“Sağlık, Kültür ve Spor Festivali”ne katılan Marmara TÖMER öğrencileri 30 Mayıs 2024 

tarihinde 125. Yıl Açık Amfisinde Dr. Öğretim Üyesi Bülent HALVAŞİ şefliğinde Uluslararası 

Öğrenci Korosu adıyla Türkçe şarkılar seslendirdi.  

Kanıtlar: 

TOMER.A.4.1.6.uluslararasi_ogrenciler_korosu_1.pdf 

TOMER.A.4.1.7.uluslararasi_ogrenciler_korosu_2.pdf 

 

Bilgi: Türkiye Diyanet Vakfı Eğitim Koordinatörleri Sümeyye Tekin ve Nooh Barrie, 9 

Temmuz 2024 tarihinde Marmara TÖMER’i ziyaret etti. 

Kanıt:  

TOMER.A.4.1.8.diyanet_vakfi_ziyareti.pdf 
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Bilgi: Marmara TÖMER’in iç paydaşlarından olan Marmara Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı ile 30 Ekim 2024 tarihinde ortak bir etkinlik programı yapılmıştır. 

Kanıt:  

TOMER.A.4.1.9.oryantasyon_programi_1.pdf  

 

Bilgi: Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi ve İbn Haldun 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlilerinden Dr. Thseen NAZIR, 26 Kasım 

2024 tarihinde Marmara TÖMER'i ziyaret etti.  

Kanıt:  

TOMER.A.4.1.10.ytb_ziyareti.pdf  

 

Bilgi: Marmara Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenlerinin iş birliğiyle düzenlenen 

“Marmara Üniversitesi Kültür, Sanat ve Spor Festivali’25”e katılan Marmara TÖMER 

öğrencileri 21 Mayıs 2025 tarihinde 125. Yıl Açık Amfisinde “Uluslararası Öğrencilerin 

Konseri” ve “Uluslararası Öğrencilerin Türk Halk Dansları Gösterisi” etkinliklerinde Türkçe 

şarkılar ve türküler söylediler, harmandalı zeybeği oynadılar. Öğrencilerimiz ayrıca “Marmara 

Şiir Akşamı” programına katılarak hem Türkçe hem de kendi dillerinde şiirler okudular.  

Kanıt: 

TOMER.A.4.1.11.uluslararasi_ogrenciler_etkinligi.pdf 

TOMER.A.4.1.12.uluslararasi_ogrenciler_korosu_3.pdf 

TOMER.A.4.1.13.uluslararasi_ogrenciler_dans_gösterisi.pdf 

TOMER.A.4.1.14.uluslararasi_ogrenciler_siir_aksami.pdf 

 

Bilgi: MÜSEM ve YTB arasında imzalanan protokol maddelerine göre Marmara TÖMER 

tarafından, bünyesinde eğitim alan YTB burslusu uluslararası öğrenciler için her ay düzenli 

olarak etkinlik yapılmalıdır. Bu maddenin gerçekleştirilebilmesi için Marmara TÖMER'in iç 

paydaşlarından olan Marmara Üniversitesi Genç Ofis ile 24.09.2025 tarihinde bir toplantı 

düzenlenmiş ve 2025-2026 eğitim öğretim yılında ortaklaşa yapılabilecek etkinlikler 

konuşulmuştur. Bu etkinliklerden ilki olan oryantasyon programı Marmara TÖMER öğrencileri 

ile yapılmış ve Dünya Türk Dili Ailesi Günü programı Marmara TÖMER öğrencilerinin de 

katılımıyla Genç Ofiste gerçekleştirilmiştir. 

Kanıt: 

TOMER.A.4.1.15.genc_ofis_toplantı.pdf 

TOMER.A.4.1.16.oryantasyon_programi_2.pdf  

TOMER.A.4.1.17.dunya_turk_ailesi_gunu.pdf 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Bilgi: Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Doğu Akdeniz Üniversitesi Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi arasında iş birliği protokolü imzanlanmıştır. Bu nedenle Marmara TÖMER tarafından 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerine 15.08.2022, 

08.08.2023, 31.07.2024 ve 31.07.2025 tarihlerinde Türkçe Dil Yeterliliği Sınavları yapılmış ve 

seviyeye uygun B2 Seviyesi Türkçe Dil Yeterliliği Sertifikası verilmiştir. 
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Kanıt: Sınav evrakları birimimizde muhafaza edilmekte olup kişisel verilerin gizliliği sebebiyle 

ibraz edilememektedir. 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  

Bilgi: Marmara TÖMER’deki eğitim programlarının türü, içeriği, öğretim sürecinin 

yapılanması, 5 Kasım 2024 tarih ve 456/18 sayılı Marmara Üniversitesi Senato Kararı ile kabul 

edilmiş olan Marmara TÖMER Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinde 5, 6, 7 ve 8. maddelerde 

açıklanmıştır. 

Kanıt:  

TOMER.B.1.1.1.egitim_ogretim_ve_sinav_yonergesi.pdf 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  

Bilgi: Programın ders dağılımında ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik 

olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. A1, A2, B1, B2 ve C1 

düzeylerinde ders planları, öğrencilerin öğrenme sürecine en etkili şekilde katılmasını 

sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. 

Kanıt:  

TOMER.B.1.2.1.ders_programi.pdf 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Bilgi: Müfredat ve materyal geliştirme komisyonu iş birliği ile A1 seviyesinde uygulanan 

müfredat ve müfredata eklenen materyaller hakkında birimimizde ders veren öğretim 

görevlilerinden geri dönüt alınabilmesi için bir görüşme formu ve A1- A2 seviyesinde öğrenim 

gören öğrencilerden geri dönüt alınabilmesi için Google Formlar üzerinde bir anket formu bir 

görüşme formu tasarlanmıştır ve öğretim görevlileri ve öğrencilerden alınan dönütler rapor 

hâline getirilmiştir. 

Kanıtlar:  

TOMER.B.1.5.1.A1_düzeyi_müfredat_programı_ve_materyalini_değerlendirme_formu.pdf  

TOMER.B.1.5.2.A1_düzeyi_müfredat_programı_ve_materyalini_değerlendirme_raporu.pdf 

TOMER.B.1.5.3.A1_A2_düzeyi_öğrenci_memnuniyet_anketi 

TOMER.B.1.5.4.A1_A2_düzeyi_öğrenci_memnuniyet_anketi_raporu.pdf 
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B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Bilgi: TÖMER biriminin kendi akademik takvimi bulunmaktadır. Öğrenci akademik takvimi 

kanıtta yer almaktadır. 

Kanıt:  

TOMER.B.1.6.1.akademik_takvim_1.pdf 

TOMER.B.1.6.2.akademik_takvim_2.pdf 

TOMER.B.1.6.3.akademik_takvim_3.pdf 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme) 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Bilgi: Marmara TÖMER'de öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hâle getiren ve etkileşimli öğrenme 

odaklıdır. Eğitim türleri içerisinde o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik 

temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde 

öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir.  

Kanıt:  

TOMER.B.2.1.1.akademik_turkce_ders_plani_is_akisi.pdf 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Bilgi: Marmara TÖMER'de öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans 

temelinde yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca 

çeşitlendirilmektedir. Marmara TÖMER Sınav Hazırlık ve Uygulama koşulları “Türkçe 

Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Marmara TÖMER) Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönergesi”nin 10 ve 11. maddelerinde açıklanmıştır. Dört dil becerisinde (okuma, dinleme, 

yazma ve konuşma) öğrencinin yetkinliği ve edindiği bilgiler sınav sürecinde ölçülmektedir. 

Ölçme ve değerlendirme metinleri Sınav Komisyonu üyeleri tarafından hazırlanıp kontrol edilir 

ve sınav sürecine uygun şekilde uygulanır.  

Kanıt: Ölçme ve değerlendirme sürecine ait tüm evraklar birimimizde muhafaza edilmektedir.  

Sınav yönergesi birim web sayfasında bulunmaktadır. 

https://tomer.marmara.edu.tr/hakkimizda/yonetmelik-ve-yonergeler/marmara-tomer-egitim-

ogretim-ve-sinav-yonergesi 

Bilgi: 2025-2026 yılında Marmara TÖMER’e kayıt olan uluslararası öğrencilere eğitim 

görecekleri düzeylerin tespit edilebilmesi için kayıt formu doldurtulmuştur. Bu formda “Türkçe 

biliyorum.” seçeneğini işaretleyen öğrenciler için sınav yapma ihtiyacı doğmuştur. Bu sebeple 

Marmara TÖMER Sınav Komisyonu tarafından 01.10.2025 tarihinde toplantı yapılmış ve bu 

öğrencilere uygulanacak olan B2 ve C1 düzeyindeki sınavlar hazırlanmıştır. 

https://tomer.marmara.edu.tr/hakkimizda/yonetmelik-ve-yonergeler/marmara-tomer-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi
https://tomer.marmara.edu.tr/hakkimizda/yonetmelik-ve-yonergeler/marmara-tomer-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi
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Kanıt:  

TOMER.B.2.2.1.sınav_komisyonu_toplantı_tutanagı.pdf 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Bilgi: Marmara TÖMER'de, öğrenci ve katılımcıların Türkçe dil yeterliliklerinin ölçülmesi ve 

onayı açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Marmara TÖMER sertifika süreci “Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(Marmara TÖMER) Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi”nin 4. Bölüm, 14. maddesinde 

açıklanmıştır. Sertifikalandırma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, 

izlenmektedir. 

Kanıt: 

TOMER.B.2.4.1.egitim_ogretim_ve_sinav_yonergesi.pdf 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Bilgi: Marmara TÖMER'de sınıf yapısı ve donanımları, ders kitapları, çevrimiçi (online) 

kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve 

öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıt: A1, A2, B1, B2, C1 seviyeleri için “Yeni İstanbul Uluslararası Öğrenciler İçin Türkçe 

Ders Kitabı” ve “Yeni İstanbul Uluslararası Öğrenciler İçin Türkçe Çalışma Kitabı” 

kullanılmaktadır. 

Akademik Türkçe seviyesi için “Uluslararası Öğrenciler İçin Akademik Türkçe I- Anlama” ve 

“Uluslararası Öğrenciler İçin Akademik Türkçe II- Yazma” kaynakları kullanılmaktadır. 

Kaynaklar birimimizde bulunmaktadır. 

Bilgi: Marmara TÖMER biriminde öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci-

öğretim elemanı ve öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir. 

Kanıtlar:  

TOMER.B.3.1.1.a2_duzeyi_materyal_kilavuz_ornegi.pdf 

TOMER.B.3.1.2.a1_duzeyi_yazma_gorevleri_listesi_ogretmen_dosyasi.pdf 

TOMER.B.3.1.3.b1_duzeyi_konusma_gorevleri_ogrenci_dosyasi.pdf 

Bilgi: Marmara TÖMER’de 2025-2026 eğitim öğretim yılında konuşma sınıfı eksikliği tespit 

edilmiştir. Öğrenci merkezli eğitime katkı sağlanması için Marmara TÖMER’e ait A206 

numaralı sınıf gerekli materyaller tedarik edilerek konuşma sınıfı olarak düzenlenmiştir.  

Kanıt:  

TOMER.B.3.1.4.konusma_sınıfı.pdf 
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B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Bilgi: Türkçe Hazırlık Programımızdaki uluslararası (YTB, İKB ve TDV burslusu ile TR-YÖS 

sonucuna göre yerleşen) öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler şunlardır:  

1. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi ile Marmara 

TÖMER iş birliğinde 11 Ocak 2024 tarihinde Türkiye Burslusu öğrencilerimize “Uluslararası 

Öğrenci Olmak: Alışma Süreci” konulu seminer verildi. 

Kanıt:   

TOMER.B.3.5.1.ytb_semineri.pdf 

2. Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi Şehit Ömer HALİSDEMİR Spor Salonunda 2022-

2023 akademik yılında eğitim gören uluslararası öğrencilerimizle 2023-2024 akademik yılında 

Türkçe öğrenmekte olan öğrencilerimiz arasında voleybol maçı oynandı. 

Kanıt:  

TOMER.B.3.5.2.dostluk_maci.pdf 

3. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisince 1 Mart 2024 

tarihinde Marmara TÖMER uluslararası öğrencilerine İstanbul gezisi düzenlendi. 

Kanıt: 

TOMER.B.3.5.3.bir_mart_istanbul_gezisi.pdf 

4. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisince 06 Mart 2024 

tarihinde Marmara TÖMER uluslararası öğrencilerine İstanbul gezisi düzenlendi. 

Kanıt:  

TOMER.B.3.5.4.alti_mart_istanbul_gezisi.pdf 

5. Marmara TÖMER, 13 Mart 2024 Çarşamba günü, Endonezya Darussalam Gontor 

Üniversitesinden gelen konuklarını ağırladı. Sunumların ardından Türkçe öğrenmekte olan 

öğrencilerimizin rol aldığı bir tiyatro gösterisi sahnelendi. Yapılan gösteri beğeniyle izlendi. 

Gösteri sonrasında hediyeler verildi ve fotoğraf çekimi yapıldı. 

Kanıt:  

TOMER.B.3.5.5.endonezya_darussalam_gontor_universitesinin_ziyareti.pdf 

6. Marmara TÖMER, 22 Mart 2024 Cuma günü, Türkçe Hazırlık Programı öğrencileri için 

Beylerbeyi Sarayı gezisi düzenledi. 

Kanıt:   

TOMER.B.3.5.6.beylerbeyi_sarayi_gezisi.pdf 
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7. Marmara TÖMER öğrencileri 30 Mayıs 2024 tarihinde, Üniversitemizce düzenlenen Kültür, 

Sanat ve Spor Festivali kapsamında Türk öğrencilerle birlikte sahne aldı. 

Kanıtlar:  

TOMER.B.3.5.7.uluslararasi_ogrenci_korosu_1.pdf 

TOMER.B.3.5.8.uluslararasi_ogrenci_korosu_2.pdf 

8. Marmara TÖMER’de 2024-2025 eğitim öğretim yılında eğitime başlayan öğrencilere 

Göztepe Kampüsü gezdirilerek önemli birimler hakkında bilgi verildi. Mediko Sosyal, Etkinlik 

alanları, Spor Salonu, Yemekhane, Genç Ofis, spor sahaları ve öğrenciler için gerekli tüm 

alanlar öğrencilere tanıtıldı.  

Kanıt: 

TOMER.B.3.5.9.goztepe_yerleske_turu.pdf 

9. 30 Ekim 2024 Çarşamba günü Marmara TÖMER'de oryantasyon programı gerçekleşti. 

Programda ilk olarak öğrenciler üniversite kayıt süreci, edinilmesi gereken kart ve uygulamalar, 

Marmara TÖMER eğitim programı ve sosyal etkinlikler gibi konularda bilgilendirildi. 

Ardından Marmara Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Diploma ve Arşiv Şube 

Müdürü Sayın Nural TEKELİ ve Sayın Mustafa SAYMEH, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 

kayıtlanan Marmara TÖMER öğrencilerine "İkamet Süreci"ne yönelik bilgi verdi.  

Kanıt:  

TOMER.B.3.5.10.oryantasyon_programi.pdf 

10. Marmara TÖMER'de eğitim gören Kazak öğrencilerimiz 19 Aralık 2024 Perşembe günü 

"Kazakistan Kültür Buluşması" adıyla güzel bir program sundu. Program kapsamında öncelikle 

Kazakistan hakkında bilgi verildi, Türkçe ve Kazakça şiirler okundu. Sunumun ardından 

dombra gösterisi eşliğinde Türkçe ve Kazakça şarkılar ile program devam etti. Kazak 

öğrencilerimizin yapmış olduğu dans gösterisi büyük alkış aldı ve Marmara TÖMER'de Türkçe 

Hazırlık Programında okuyan farklı milletlerden öğrencilerimiz de dansa katıldı. Kazak 

öğrencilerimizin etkinliği büyük ilgi gördü. 

Kanıt: 

TOMER.B.3.5.11.kazakistan_kultur_bulusmasi.pdf 

11. 28 Ekim 2025 Salı günü Marmara TÖMER'de oryantasyon programı gerçekleşti. 

Programda 2025-2026 eğitim öğretim yılında eğitime başlayan öğrencilere Göztepe Kampüsü 

gezdirilerek önemli birimler hakkında bilgi verildi. Mediko Sosyal, Etkinlik alanları, Spor 

Salonu, Yemekhane, spor sahaları ve öğrenciler için gerekli tüm alanlar öğrencilerimize 

tanıtıldı. Ardından Marmara Üniversitesi Genç Ofiste öğrencilere üniversite kayıt süreci, 

edinilmesi gereken kart ve uygulamalar, Marmara TÖMER eğitim programı ve sosyal 

etkinlikler gibi konularda bilgilendirici bir sunum gerçekleştirildi.  

 

Kanıt: 

TOMER.A.5.5.12.oryantasyon_programi.pdf 
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12. 5 Aralık 2025 Pazartesi günü Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Marmara Üniversitesi Genç 

Ofis bünyesinde gerçekleştirilen Dünya Türk Dili Ailesi Günü programına öğrencilerimiz 

"Uzaktaki Kardeşime" isimli şiiri ile katıldı. 

Kanıt: 

TOMER.A.5.5.13.dunya_turk_ailesi_gunu.pdf 

 


